Membres de l'equipe
INTERLIGNE

Les services

Direction générale:
Pascal Vaillancourt (il) / pascal.vaillancourt@interligne.co

Direction des services :
Rebecca Stewart (elle) / rebecca.poirier@interligne.co

Coordination des services cliniques :
Mireille St-Pierre (elle) / mireille.st-pierre@interligne.co

Coordination des services :
Anais Fraile-Boudreault (el) / anais.fraile-boudreault@interligne.co

Coordination des politiques internes :

Simon Laberge (il) / simon.laberge@interligne.co
Les communications

Direction des communications et du développement philanthropique:
Marie-Claude Gendron (elle) / marie-claude.gendron@interligne.co

Coordination des communications:
Guillaume Tremblay-Gallant (il) / guillaume.tremblay-gallant@interligne.co

Coordination en financement et en révision linguistique :
Sorany Gagnhon-Nguon (elle) / sorany.gagnon-nguon@interligne.co

Coordination philanthropique:
Caroline Gélinas (elle) / caroline.gelinas@interligne.co

& Etienne Doré (il) / etienne.dore@interligne.co

Création de contenu web et gestion des réseaux sociaux :
Gabriel Corbisiero (il) / gabriel.corbisiero@interligne.co

Administration et graphisme::
Marine Ledantic (el) / marine.ledantic@interligne.co / adj.adm@interligne.co

Coordination du bénévolat :
Sorya Nguon-Bélisle (elle) / sorya.nguon-belisle@interligne.co / sorya.nbelisle@gmail.com
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